01/04/2012--HZA

UITSLAG ZWEMWEDSTRIJD INGERICHT DOOR DE HEISTSE ZWEMCLUB ARDUAS

TE HEIST OP DEN BERG

WEDSTRIJD 01 :100m schoolslag 9-en 10-jarigen gemengd
Geboren in 2003 + 2004

1.AUSLOOS JENS
50m 0.51.79
LIECKENS NOLAN
Geboren in 2002
1.VRIENS ARNE
50m 0.53.44
2 .SERNEELS FERRE
50m 0.59.48
MERCKX JORDIE
WIJNS SEPPE
Geboren in 2002
1.STAES JOLIEN
50m 0.45.86
SCHONBERGER JILLE

WEDSTRIJD 02 :100m rugslag 9- en 10-jarigen gemengd
Geboren in 2003 + 2004

1.HOLLANDERS IAN
2 .WITVROUWEN STIJN
Geboren in 2002

1.PIETERS JANA

LOSTRAAT 48,

AZS /205/03

SHARK/444/03

AZV  /147/02

AZS /209/02

AZS /207/02

SHARK/446/02

SHARK/403/02

zZS /323/02

SHARK/440/03
AZS /204/03

HZA /299/02

WEDSTRIJD 03 :50m vlinderslag meisjes

Benjamins

.MOERBEEK ENYA
.DE GRAAF JULIE
.HOUSEN LORE
.ROMBOUT LISA
.GERRITSEN KIM
.RUYSINCK LISSE
.KLOOSTERMAN ANNA
.TORFS NORA
.SPEELEVELD SIMKE
.PEETERS HANNE
.STIELTJES ANNE
.VAN BAELEN MARIE
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.STAPPAERTS RANIA
.EEMANS KIRSI

.VAN DE VELDE SIEN
.EECKELAERT DORIEN
.HUYBRECHTS CARO
.HOUSEN JULIE

NN R R e
B O W o J o

.VAN NYVERSEEL SILKE

.DE KONINCK SAARTJE

.VAN DEN BOSCH MARIE

73 /255/01
73 /251/00
73 /276/01
SHARK/395/01
HZA /281/01
AZV  /113/00
VA /274/00
73 /301/00
AZS /175/01
BRABO/975/01
AZS /178/01
AZK /225/00
SHARK/407/01
BRABO/823/00
SHARK/397/01
AZS /192/01
SHARK/408/01
73 /310/01
AZS /180/01
SHARK/406/01
HZA /297/01
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OP ZONDAG 1 APRIL 2012

1.50.

81

SW7.6A

1.54.

2.06.

50

20

SW7.2C
SW7.2C

1.36.
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.36.
.36.
.37.
.37.
.37.
.37.
.41,
.43,
.43,
.43,
.44,
.46.
.46.
.49.
.49.
.50.
.51.
.53.
.53.
.55.
.58.

48

FORFAIT

.02
.47

.32

29
95
14
63
76
94
60
32
57
67
95
12
82
19
82
62
89
18
29
20
82

145

131

98

142
114

222

368
348
343
330
326
322
244
216
212
211
194
179
171
148
142
136
126
117
116
104
86
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BRUIJNS BIEKE AZK /235/01 (——.——.—-) Swé. 4
DAVERVELDT LOTTE 7S /308/00 (——.-—.-—) FORFAIT
Miniemen
1.WIJNS CHLOE HZA /275/98 ( 0.31.59) 0.31.42 JH 567
2 .VANDERHEYDEN ASHLEY ZGEEL/159/99 ( 0.31.22) 0.31.60 JH 557
3.THYS SVELTE HZA /276/98 ( 0.33.73) 0.32.64 505
4.TORFS LAURA AZS /156/98 ( 0.35.72) 0.34.37 433
5.PEETERS ELISE HZA /284/98 ( 0.35.89) 0.35.70 386
6.CAS EMMA zZS /271/99 ( 0.36.12) 0.35.81 383
7.HELSEN STEFFI ZGEEL/104/98 ( 0.37.64) 0.36.33 367
8.GIBBS LARA HZA /248/99 ( 0.41.99) 0.36.67 356
9.VAN LOON EMILY AZV  /133/98 ( 0.36.99) 0.36.72 355
10.VAN AVONDT LARA HZA /257/99 ( 0.36.43) 0.36.84 352
11.MEEUWIS AMKE AZV  /143/99 ( 0.38.39) 0.37.20 341
12.DE PUYDT ELKE AZV  /105/98 ( 0.41.26) 0.38.13 317
13.PLUIJM SAAR zZS /273/99 ( 0.39.13) 0.38.76 302
14 .VOLKAERTS LOTTE HZA /290/98 ( 0.45.93) 0.39.41 287
15.ROMBOUTS LIESJE AZK /226/99 ( 0.40.47) 0.41.39 248
16 .DEFLOOR JULIE HZA /295/98 (——.--.--) 0.41.93 238
17.VORSSELMANS KARO AZK /224/99 ( 0.41.60) 0.41.98 238
18.CLAES LAURA HZA /285/99 ( 0.40.53) 0.42.95 222
19.VERVOORT MAYA AZS /193/98 ( 0.43.64) 0.43.11 219
Kadetten
1.MELIS JESSICA ZGEEL/041/96 ( 0.30.11) 0.30.57 615
2.BOLLEN CELIEN ZGEEL/006/96 ( 0.31.83) 0.32.10 531
SMETS SILKE HZA /202/97 ( 0.32.59) 0.32.10 531
4 .KEUPPENS ELLEN HZA /214/96 ( 0.32.48) 0.33.07 486
5.CEULEMANS JOLIEN HZA /207/97 ( 0.34.04) 0.33.72 458
6.SPEELEVELD JETSKE BRABO/963/97 ( 0.33.36) 0.33.94 450
VAN ROMPAEY CELIEN HZA /277/97 ( 0.33.83) 0.33.94 450
8.VORSSELMANS JORINDE AZK /191/96 ( 0.33.96) 0.34.70 421
9.DOCKX JANA AZV  /106/97 ( 0.36.24) 0.35.02 409
10.SEGERS NATHALIE AZK /190/97 ( 0.35.76) 0.36.32 367
11.VEREECK SARAH AZK /218/97 ( 0.36.23) 0.36.59 359
12.VAN NOTEN BEAU HZA /266/97 ( 0.42.39) 0.38.82 300
13.COLSON LORE AZK /170/96 ( 0.38.50) 0.38.84 300
14.VAN DEN BERGH NONA AZS /164/97 ( 0.40.75) 0.41.24 251
CHRISTIAANSEN JOKE 7S /319/97 (——.—-—.--) Swé. 4
Seniores
1.VAN ROOIJEN CARLIJN AZV  /148/95 ( 0.31.89) 0.32.20 526
2 .PEETERS CHARLOTTE ZGEEL/049/94 ( 0.32.73) 0.32.45 514
3.KEUPPENS EVELIEN HZA /195/94 ( 0.31.35) 0.32.51 512
4.VAN RIEL NOOR AZK /068/91 ( 0.34.50) 0.35.38 397
5.VAN AKEN AUDREY HZA /170/95 ( 0.45.27) 0.43.88 208

WEDSTRIJD 04 :50m vlinderslag jongens

Benjamins
1.KEUPPENS THOMAS HZA /279/01 ( 0.39.48) 0.36.32 252
2.JACOBS WANNES AZV  /120/00 ( 0.38.03) 0.36.59 247
3.STAES THOMAS SHARK/350/00 ( 0.38.54) 0.37.48 230
4.ZWIJNS JUSTIN zZS /302/00 ( 0.38.45) 0.37.86 223
5.DEVOS DAVID AZK /229/00 ( 0.39.50) 0.38.36 214
6 .BERGES JENS HZA /298/01 ( 0.42.03) 0.43.95 142
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7.
8.
9.

10
11
12
13

CLE MICHIEL
MENTEN YARI
SOMERS KORNEEL
.GOOSSENS GILLES
.BERGHMANS JENS
.BAETEN JENS

.RIJX STEF

DE WINTER KRISTOF
LEYS MILAN

MORRE JONAS

Miniemen

O W 0 3 O U b W N -

[y

.DE GRAAF CHRISTOPHE

.KEUPPENS STIJN
.SMETS JEROEN
.GROSEMANS ARNO
.VAN LAERE MATTHEW
.BUS STANLEY
.DEFLOOR LOUIS
.LEPSCH ROBBEN
.PEETERS THOMAS
.LEERS JOPPE

DE VRIEND STIG
LANE AGNUS
VERSCHAEREN SENNA

Kadetten

4

.KRUIJTZER BRAM
.DE JONGHE ARNO
.CLAES ARNAUD
.GIBBS BRENT

Seniors
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WEDSTRIJD 05 :100m wisselslag

.BES HANNES
.TRUYTS MAARTEN
.CLAERHOUDT RAFAEL
.GEERS JIRI

.VAN HOVE MICHIEL
.MICHIELS GIEL

.DE MAERE LARS
.DOM JASPER

CLAES PHILIPPE

Geboren in 2002

1

.MOYENS LENNERT
VRIENS ARNE

Geboren in 2002

1

.STAES JOLIEN

HZA /283/00
ZGEEL/130/01
BRABO/956/00
HZA /289/00
73 /309/01
73 /313/01
AZS /176/01
SHARK/420/00
AZS /185/01
ZGEEL/127/01

73 /250/99
HZA /252/99
HZA /230/98
HZA /264/99
73 /280/98
VA /248/98
HZA  /294/99
AZV  /121/99
AZS /179/99
AZS  /177/99
HZA /293/99
73 /316/98
HZA /240/98

BRABO/765/97
BRABO/366/96
AZS /134/97
HZA /241/97

AZK /058/90
HZA /153/95
AZK /183/92
AZK /011/74
HZA /211/95
AZV  /102/95
73 /239/95
HZA /243/95
AZS /104/93

SHARK/409/02
AZV  /147/02

SHARK/403/02

WEDSTRIJD 06 :50m schoolslag meisjes

Benjamins

1

2.VAN NYVERSEEL SILKE

.GERRITSEN KIM

AZV  /113/00
73 /255/01
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9- en 10-jarigen gemengd

46.84) 0.44.02
44.25) 0.44.45
46.01) 0.45.62
-—.--) 0.46.87
.49.33) 0.47.39
.56.67) 0.48.02
——.—) 1.13.04
——.—) SW8.2.A
-—.--) SW8.2A
45.38) ATTEST
.32.41) 0.31.86
.34.04) 0.32.39
.34.23) 0.33.40
.33.11) 0.33.68
.34.61) 0.34.95
.35.78) 0.35.32
-—.--) 0.36.22
.40.71) 0.37.45
.43.57) 0.45.53
.46.65) 0.45.86
——.--) SW8.2C
.33.59) FORFAIT
.36.20) FORFAIT
.29.13) 0.28.92
.30.14) 0.31.24
.31.11) 0.31.54
.33.73) 0.32.39
.28.77) 0.28.39
.28.78) 0.28.69
.28.78) 0.29.62
.29.97) 0.30.43
.32.35) 0.31.36
.35.16) 0.35.32
-—.-) 0.36.49
.44.60) 0.37.98
.26.67) FORFAIT
.36.53) 1.38.42
-—.--) SW9.1
.38.48) 1.34.44
.40.64) 0.40.57
.41.97) 0.41.02

142
138
127
117
114
109
31

374
356
324
316
283
274
254
230
128
125

500
396
385
356

528
512
465
429
392
274
249
221

159

259

415
402
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W 3 O U b

O

12
13

15
16

18
19
20
21
22

.MOERBEEK ENYA
.DE GRAAF JULIE
.KLOOSTERMAN ANNA
.ROMBOUT LISA
.RUYSINCK LISSE
.HOUSEN LORE
.STIELTJES ANNE
10.
11.

STAPPAERTS RANIA
SPEELEVELD SIMKE

.MERTENS IRIS
.DAVERVELDT LOTTE
14.

EEMANS KIRSI

.TORFS NORA
.VAN BAELEN MARIE
17.

PEETERS HANNE

.VAN DEN BOSCH MARIE
.DE KONINCK SAARTJE
.HUYBRECHTS CARO
.EECKELAERT DORIEN
.DE RYCK HANNE

23.

SMETS ELINE
HOUSEN JULIE

VAN DE VELDE SIEN
BRUIJNS BIEKE

Miniemen

.PEETERS ELISE
.WIJNS CHLOE
.VOLKAERTS LOTTE
.TORFS LAURA

.PLUIJM SAAR
.VANDERHEYDEN ASHLEY
.DE PUYDT ELKE
.GIBBS LARA

.CLAES LAURA

O 00 J O U b W N -

11
12
13

16

THYS SVELTE

.CAS EMMA
.HELSEN STEFFI
.VAN AVONDT LARA
14.
15.
.VAN LOON EMILY
17.
18.
19.
20.

DEFLOOR JULIE
STIELTJES KAREN

MEEUWIS AMKE
VORSSELMANS KARO
VERVOORT MAYA
ROMBOUTS LIESJE

Kadetten

.KEUPPENS ELLEN
.MELIS JESSICA
.SMETS SILKE

.BOLLEN CELIEN
.SPEELEVELD JETSKE
.VAN ROMPAEY CELIEN
.CEULEMANS JOLIEN
.VORSSELMANS JORINDE
.DOCKX JANA

O 0O 3 O U b W N -

73 /251/00
73 /276/01
73 /301/00
HZA /281/01
VA /274/00
SHARK/395/01
AZK /225/00
SHARK/397/01
BRABO/975/01
SHARK/365/00
73 /308/00
AZS /192/01
AZS /175/01
SHARK/407/01
AZS /178/01
HZA /297/01
BRABO/823/00
AZS /180/01
73 /310/01
SHARK/424/01
AZS /182/01
SHARK/406/01
SHARK/408/01
AZK /235/01

HZA /284/98
HZA /275/98
HZA /290/98
AZS /156/98
VA /273/99
ZGEEL/159/99
AZV /105/98
HZA /248/99
HZA /285/99
HZA /276/98
VA /271/99
ZGEEL/104/98
HZA  /257/99
HZA /295/98
AZK /210/98
AZV  /133/98
AZV  /143/99
AZK /224/99
AZS /193/98
AZK /226/99

HZA /214/96
ZGEEL/041/96
HZA /202/97
ZGEEL/006/96
BRABO/963/97
HZA  /277/97
HZA  /207/97
AZK /191/96
AZV  /106/97

O O O O O O O O O O O O O o o o o o o
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.44,
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.50.
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.53.

.59.
.48.
.51.
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.42,
.40.
.43,
.40.
.41,
.44,
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.41,
.41,
.45.
.43,
.43,
.43,
.46.
.46.
.46.

.35.
.35.
.41,
.38.
.38.
.40.
.41,
.41,
.43,

.43.45
.44.72
.45.22
.45.26
.45.29
.46.04
.46.45
.46.65
.46.71
.47.26
.47.60
.47.66
.48.17
.49.42
.50.26
.50.98
.51.20
.51.30
.54.14
.57.79
.57.97
SW7.4A
SW7.3B
SwWé.4
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.38.93
.39.45
.41.54
.41.67
.41.83
.42.03
.42.39
.42.95
.42.98
.42.98
.43.40
.43.79
.43.82
.44.20
.44.33
.44.33
.44.46
.45.74
.45.74
.46.92
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.35.65
.37.02
.38.54
.38.68
.38.93
.39.87
.40.59
.42.26
.43.04
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338
310
300
299
299
284
277
273
272
263
257
256
248
230
218
209
207
205
175
144
142

470
452
387
383
379
374
364
350
349
349
339
330
330
321
318
318
316
290
290
269

612
547
485
479
470
438
415
367
348
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10.VEREECK SARAH AZK /218/97 ( 0.43.26) 0.43.13 346
11.VAN NOTEN BEAU HZA /266/97 ( 0.42.82) 0.43.82 330
12.COLSON LORE AZK /170/96 ( 0.45.52) 0.45.72 290
13.CHRISTIAANSEN JOKE 7S /319/97 (——.——.-—) 0.45.80 289
14.VAN DEN BERGH NONA AZS /164/97 ( 0.49.48) 0.46.39 278
15.SEGERS NATHALIE AZK /190/97 ( 0.47.16) 0.46.71 272
Seniores
1.KEUPPENS EVELIEN HZA /195/94 ( 0.34.03) 0.35.65 612
2.VAN ROOIJEN CARLIJN AZV  /148/95 ( 0.34.76) 0.35.80 604
3.PEETERS CHARLOTTE ZGEEL/049/94 ( 0.35.66) 0.36.13 588
4.VAN RIEL NOOR AZK /068/91 ( 0.40.23) 0.39.64 445
5.VAN AKEN AUDREY HZA /170/95 ( 0.44.99) 0.46.04 284
WEDSTRIJD 07 :50m schoolslag jongens
Benjamins
1.STAES THOMAS SHARK/350/00 ( 0.40.70) 0.39.96 299
2.ZWIJNS JUSTIN zZS /302/00 ( 0.41.79) 0.40.70 283
3.KEUPPENS THOMAS HZA /279/01 ( 0.42.93) 0.41.08 275
4.JACOBS WANNES AZV  /120/00 ( 0.43.92) 0.43.05 239
5.STROOBANTS MIKE SHARK/364/00 ( 0.46.79) 0.43.79 227
6 .MENTEN YARI ZGEEL/130/01 ( 0.45.77) 0.46.60 188
7.BERGHMANS JENS zs /309/01 ( 0.49.22) 0.48.15 171
8.DEVOS DAVID AZK /229/00 ( 0.47.31) 0.49.09 lel
9.BERGES JENS HZA /298/01 ( 0.47.67) 0.49.20 160
10.BAETEN JENS zZS /313/01 ( 0.49.58) 0.49.89 153
11.GOOSSENS GILLES HZA /289/00 ( 0.50.47) 0.50.08 152
12.DE WINTER KRISTOF SHARK/420/00 ( 0.50.89) 0.50.54 148
13.CLE MICHIEL HZA /283/00 ( 0.49.03) 0.51.17 142
14.DE SCHUTTER LANDER SHARK/347/00 ( 0.52.70) 0.51.87 137
15.LEYS MILAN AZS /185/01 ( 0.52.00) 0.51.87 137
16.SOMERS KORNEEL BRABO/956/00 ( 0.52.81) 0.53.20 127
17.RIJX STEF AZS /176/01 ( 0.54.38) 0.57.95 98
18.VAN VLASSELAER DAAN AZS /208/01 ( 0.58.20) 0.59.15 92
MORRE JONAS ZGEEL/127/01 ( 0.48.69) ATTEST
Miniemen
1.KEUPPENS STIJN HZA /252/99 ( 0.33.59) 0.33.29 JH 517
2.VAN LAERE MATTHEW zZS /280/98 ( 0.37.42) 0.37.30 367
3.GROSEMANS ARNO HZA /264/99 ( 0.37.28) 0.37.73 355
4.SMETS JEROEN HZA /230/98 ( 0.39.39) 0.38.30 339
5.DE GRAAF CHRISTOPHE zZS /250/99 ( 0.38.83) 0.38.98 322
6 .PEETERS THOMAS AZS /179/99 ( 0.42.97) 0.42.67 245
7.LEPSCH ROBBEN AZV  /121/99 ( 0.41.47) 0.43.14 237
8.BUS STANLEY zZS /248/98 ( 0.40.75) 0.43.48 232
9.DEFLOOR LOUIS HZA /294/99 ( 0.42.82) 0.43.66 229
10.DE VRIEND STIG HZA /293/99 ( 0.50.29) 0.44.76 212
11.LEERS JOPPE AZS /177/99 ( 0.45.33) 0.45.33 205
LANE AGNUS 7S /316/98 ( 0.37.65) FORFAIT
Kadetten
1.DE JONGHE ARNO BRABO/366/96 ( 0.31.62) 0.32.60 550
2 .KRUIJTZER BRAM BRABO/765/97 ( 0.34.63) 0.33.98 486
3.GIBBS BRENT HZA /241/97 ( 0.40.09) 0.38.08 345
4.CLAES ARNAUD AZS /134/97 ( 0.40.47) 0.40.60 285
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Seniors
1.GEERS JIRI AZK /011/74 ( 0.31.13) 0.32.23 569
2.TRUYTS MAARTEN HZA /153/95 ( 0.32.60) 0.32.51 555
3.BES HANNES AZK /058/90 ( 0.33.24) 0.33.32 515
4.VAN HOVE MICHIEL HZA /211/95 ( 0.37.59) 0.37.25 369
5.LEYERS YVES HZA /288/88 ( 0.36.35) 0.37.38 365
6 .CLAERHOUDT RAFAEL AZK /183/92 ( 0.36.67) 0.37.73 355
7.DE MAERE LARS zZS /239/95 ( 0.41.40) 0.42.59 247
8 .MICHIELS GIEL AZV  /102/95 ( 0.44.31) 0.42.84 242
9.DOM JASPER HZA /243/95 ( 0.42.66) 0.43.11 238
CLAES PHILIPPE AZS /104/93 ( 0.37.74) FORFAIT
WEDSTRIJD 08 :100m vrije slag 9- en 10-jarigen gemengd
Geboren in 2003 + 2004
1.AUSLOOS JENS AZS /205/03 ( 1.33.23) 1.28.32 149
50m 0.41.87
2 .HOLLANDERS IAN SHARK/440/03 ( 1.30.68) 1.28.72 147
50m 0.41.33
3.WITVROUWEN STIJN AZS /204/03 ( 1.34.51) 1.30.26 139
50m 0.42.82
4 .LIECKENS NOLAN SHARK/444/03 (——.——.——) 1.42.50 95
50m 0.47.78
Geboren in 2002
1.MOYENS LENNERT SHARK/409/02 ( 1.22.00) 1.23.67 175
50m 0.40.13
2.WIJNS SEPPE SHARK/446/02 (——.——.——) 1.30.40 139
50m 0.43.13
3.VRIENS ARNE AZV  /147/02 ( 1.42.60) 1.44.29 90
50m 0.49.95
4.SERNEELS FERRE AZS /209/02 (-——.—-—.--) 1.54.07 69
50m 0.51.70
5.MERCKX JORDIE AZS  /207/02 (——.——.—-) 2.10.02 47
50m 0.58.89
Geboren in 2002
1.PIETERS JANA HZA /299/02 ( 1.26.02) 1.28.41 213
50m 0.42.83
SCHONBERGER JILLE 7S /323/02 (——.——.-—) FORFAIT
WEDSTRIJD 09 :50m rugslag meisjes
Benjamins
1.VAN NYVERSEEL SILKE zZS /255/01 ( 0.35.54) 0.35.63 447
2 .ROMBOUT LISA HZA /281/01 ( 0.38.62) 0.36.73 408
3.GERRITSEN KIM AZV  /113/00 ( 0.39.67) 0.37.94 370
4 .MOERBEEK ENYA zZ3s /251/00 ( 0.40.12) 0.38.56 353
5.RUYSINCK LISSE zZS /274/00 ( 0.44.80) 0.41.50 283
6 .KLOOSTERMAN ANNA zZS /301/00 ( 0.42.82) 0.41.69 279
7.STIELTJES ANNE AZK /225/00 ( 0.43.63) 0.41.98 273
8.TORFS NORA AZS /175/01 ( 0.41.16) 0.42.04 272
9.DE GRAAF JULIE ZSs /276/01 (-—.-—.--) 0.42.15 270
10.MERTENS IRIS SHARK/365/00 ( 0.43.65) 0.42.20 269
11.HOUSEN LORE SHARK/395/01 (——.——.—-) 0.42.57 262
12.VAN DEN BOSCH MARIE HZA /297/01 ( 0.46.10) 0.42.86 257
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13
14
15
16
17.
18
19
20
21
22
23
24.
25.
26

.PEETERS HANNE
.SPEELEVELD SIMKE
.VAN DE VELDE SIEN
.EECKELAERT DORIEN

VAN BAELEN MARIE

.DAVERVELDT LOTTE
.DE KONINCK SAARTJE
.BRUIJNS BIEKE
.HOUSEN JULIE
.STAPPAERTS RANIA
.EEMANS KIRSI

HUYBRECHTS CARO
SMETS ELINE

.DE RYCK HANNE

Miniemen

.WIJNS CHLOE
.VANDERHEYDEN ASHLEY
.THYS SVELTE

.TORFS LAURA

.HELSEN STEFFI

.VAN AVONDT LARA
.GIBBS LARA

.PEETERS ELISE
.VOLKAERTS LOTTE
.MEEUWIS AMKE

W 3 O U W N

el

10
11.
12
13
14.
15
16
17.
18.
19.
20.

STIELTJES KAREN

.DE PUYDT ELKE
.CLAES LAURA

CAS EMMA

.PLUIJM SAAR
.VAN LOON EMILY

VORSSELMANS KARO
VERVOORT MAYA
DEFLOOR JULIE
ROMBOUTS LIESJE

Kadetten

.CEULEMANS JOLIEN
.MELIS JESSICA
.BOLLEN CELIEN
.KEUPPENS ELLEN
.SMETS SILKE

.VAN ROMPAEY CELIEN
.SEGERS NATHALIE
.VEREECK SARAH
.VORSSELMANS JORINDE
.VAN DEN BERGH NONA
.SPEELEVELD JETSKE
.COLSON LORE

.DOCKX JANA

W I3 O U W N

O

10
11
12
13
14.
15

VAN NOTEN BEAU

.CHRISTIAANSEN JOKE

Seniores

1.
2.

KEUPPENS EVELIEN
VAN ROOIJEN CARLIJN

AZS /178/01
BRABO/975/01
SHARK/408/01
73 /310/01
SHARK/407/01
73 /308/00
BRABO/823/00
AZK /235/01
SHARK/406/01
SHARK/397/01
AZS /192/01
AZS /180/01
AZS /182/01
SHARK/424/01

HZA /275/98
ZGEEL/159/99
HZA /276/98
AZS /156/98
ZGEEL/104/98
HZA  /257/99
HZA /248/99
HZA /284/98
HZA /290/98
AZV  /143/99
AZK /210/98
AZV  /105/98
HZA /285/99
VA /271/99
VA /273/99
AZV  /133/98
AZK /224/99
AZS /193/98
HZA /295/98
AZK /226/99

HZA /207/97
ZGEEL/041/96
ZGEEL/006/96
HZA /214/96
HZA /202/97
HZA /277/97
AZK /190/97
AZK /218/97
AZK /191/96
AZS /164/97
BRABO/963/97
AZK /170/96
AZV  /106/97
HZA /266/97
73 /319/97

HZA /195/94
AZV  /148/95

| o o

o

O O O O O O O O O O O O O o o o o o o o

o O O O O O o o o O O o o

o O

o O o o

o O o o

.33.
.32,
.34.
.34.
.34.
.35.
.40.
.45.
.39.
.42,
.40.
.41,
.38.
.40.
.42,
.43,
.40.
.47,
.43,
.42,

.33.
.32,
.33.
.34.
.37.

.35.
.38.
.35.
.40.
.37.
.38.
.39.
.43,

.37.37
.35.94

O O O O O O O O O O O O O O o o o o o o O O O O O O O O o o o o o o

O O O O O O O O O o o o o o o

.43,
.43,
.44
.45.
.46.
.47
.47,
.47,
.47,
.48.
.50.
.52.
.52.
.54.

.33.
.34.
.34.
.34.
.34.
.35.
.37.
.38.
.38.
.39.
.39.
.40.
.40.
.40.
.40.
.41,
.43,
.43,
.44
.45.

.33.
.33.
.34.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.36.
.37.
.37.
.38.
.38.
.38.
.44

.35.
.36.

31
73

.51

29
76

.04

17
47
86
63
57
52
73
73

71
16
47
57
91
97
30
32
89
69
74
09
12
57
76
23
11
94

.88

23

14
21
57
23
63
91
08
23
33
57
82
76
76
84

.82

91
13

JH

249
242
229
218
198
194
193
189
184
176
156
140
138
123

528
507
494
489
475
434
389
359
344
323
322
314
313
303
298
288
252
238
224
218

555
552
489
462
447
436
430
425
422
381
374
347
347
345
224

436
429
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3.
4.
5.

PEETERS CHARLOTTE
VAN RIEL NOOR
VAN AKEN AUDREY

ZGEEL/049/94
AZK /068/91
HZA /170/95

WEDSTRIJD 10 :50m rugslag jongens

Benjamins

.ZWIJNS JUSTIN
.JACOBS WANNES
.DEVOS DAVID
.KEUPPENS THOMAS
.BERGES JENS
.MENTEN YARI
.GOOSSENS GILLES
.STAES THOMAS

.DE SCHUTTER LANDER
10.
.CLE MICHIEL
.BERGHMANS JENS
.LEYS MILAN

.RIJX STEF

.BAETEN JENS

.VAN VLASSELAER DAAN

W 3 O U W N

O

11
12
13
14
15
16

SOMERS KORNEEL

MORRE JONAS

Miniemen

.DE GRAAF CHRISTOPHE
.SMETS JEROEN
.KEUPPENS STIJN
.GROSEMANS ARNO
.VAN LAERE MATTHEW
.BUS STANLEY
.DEFLOOR LOUIS
.PEETERS THOMAS
.LEPSCH ROBBEN

.DE VRIEND STIG
.LEERS JOPPE

P O W 0 3 O U b W N -

=

LANE AGNUS
VERSCHAEREN SENNA

Kadetten

.CLAES ARNAUD
.GIBBS BRENT
.KRUIJTZER BRAM
4.

DE JONGHE ARNO

Seniors

.TRUYTS MAARTEN
.BES HANNES
.CLAERHOUDT RAFAEL
.VAN HOVE MICHIEL
.LEYERS YVES
.GEERS JIRI

.DE MAERE LARS
.DOM JASPER
.MICHIELS GIEL

W 00 J O U b W N -

CLAES PHILIPPE

73 /302/00
AZV  /120/00
AZK /229/00
HZA /279/01
HZA /298/01
ZGEEL/130/01
HZA /289/00
SHARK/350/00
SHARK/347/00
BRABO/956/00
HZA /283/00
73 /309/01
AZS /185/01
AZS /176/01
73 /313/01
AZS /208/01
ZGEEL/127/01

73 /250/99
HZA /230/98
HZA /252/99
HZA /264/99
73 /280/98
VA /248/98
HZA /294/99
AZS /179/99
AZV  /121/99
HZA /293/99
AZS  /177/99
73 /316/98
HZA /240/98

AZS /134/97
HZA /241/97
BRABO/765/97
BRABO/366/96

HZA /153/95
AZK /058/90
AZK /183/92
HZA /211/95
HZA /288/88
AZK /011/74
73 /239/95
HZA /243/95
AZV  /102/95
AZS /104/93

o O O O O o o O O

o O O O O o o o

o

o O O o o o o O O O o

o O O

o O O O O o o o o

.36.
.36.
.44

.40.
.40.
.39.
.40.
.41,
.41,

.42,
.45.
.46.
.50.
.46.
.45.
.52.
.53.

.42,

.31,
.35.
.31,
.33.

.31,
.32.
.32,
.34.
.33.
.36.

.36.
.38.
.29.

15)
97)

.25)

P O O O O O O O O O O o o o o o

o O O O O O o o o o

o

.36.
.37.
.43,

.38.
.39.
.39.
.39.
.40.
.41
.42,
.42,
.45.
.45.
.45.
.46.
.46.
.47
.50.
.00.
ATTEST

.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.38.
.39.
.39.
.40.
.42,
.42,

69
83
36

53
16
53
54
45

.57

11
43
13
31
59
20
72

.67

54
97

15
13
67
67
73
20
08
36
67
45
76

FORFAIT
FORFAIT

o O O o

o O O O O o o o

0.

.32,
.32,
.33.
.34.

.30.
.32,
.32,
.33.
.34.
.35.
.37.
.38.
39.

39
69
30
57

96
06
16
02
02
89
10
20
60

FORFAIT

JH

409
373
248

234
223
216
216
202
186
179
175
145
144
141
136
131
123
104
59

336
308
294
294
293
240
224
219
199
175
171

393
383
362
323

450
406
402
371
339
289
262
240
215
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WEDSTRIJD 11 :50m vrije slag meisjes

Benjamins
1.VAN NYVERSEEL SILKE zZS /255/01 ( 0.32.93) 0.30.82 484
2.ROMBOUT LISA HZA /281/01 ( 0.32.48) 0.31.75 442
3.MOERBEEK ENYA zZS /251/00 ( 0.33.67) 0.32.26 422
4.GERRITSEN KIM AZV  /113/00 ( 0.33.17) 0.32.90 397
5.HOUSEN LORE SHARK/395/01 ( 0.33.71) 0.34.19 354
6.STIELTJES ANNE AZK /225/00 ( 0.35.56) 0.34.23 353
7.RUYSINCK LISSE zZS /274/00 ( 0.35.17) 0.34.38 348
8 .KLOOSTERMAN ANNA zZS /301/00 ( 0.36.37) 0.35.01 330
9.DE GRAAF JULIE zZS /276/01 ( 0.36.72) 0.35.11 327
10.TORFS NORA AZS /175/01 ( 0.35.92) 0.36.17 299
11.PEETERS HANNE AZS /178/01 ( 0.37.44) 0.36.25 297
12 .MERTENS IRIS SHARK/365/00 ( 0.36.45) 0.37.20 275
13.SPEELEVELD SIMKE BRABO/975/01 ( 0.38.42) 0.37.57 267
14.DE KONINCK SAARTJE BRABO/823/00 ( 0.39.12) 0.37.64 265
15.STAPPAERTS RANIA SHARK/397/01 ( 0.38.89) 0.37.80 262
16.VAN DEN BOSCH MARIE HZA /297/01 ( 0.39.90) 0.38.41 250
17.VAN DE VELDE SIEN SHARK/408/01 ( 0.41.54) 0.38.50 248
18 .EECKELAERT DORIEN zZS /310/01 ( 0.42.26) 0.38.59 246
19.BRUIJNS BIEKE AZK /235/01 (-——.—-—.--) 0.38.95 240
20.EEMANS KIRSI AZS /192/01 ( 0.43.34) 0.40.12 219
21.HUYBRECHTS CARO AZS /180/01 ( 0.43.70) 0.41.30 201
22 .VAN BAELEN MARIE SHARK/407/01 ( 0.41.31) 0.41.62 196
23 .HOUSEN JULIE SHARK/406/01 ( 0.41.35) 0.42.42 185
24 .DAVERVELDT LOTTE zZS /308/00 ( 0.45.70) 0.42.92 179
25.DE RYCK HANNE SHARK/424/01 ( 0.45.02) 0.43.34 174
26 .SMETS ELINE AZS /182/01 ( 0.44.17) 0.44.39 162
Miniemen
1.WIJNS CHLOE HZA /275/98 ( 0.27.87) 0.28.14 JH 635
2 .VANDERHEYDEN ASHLEY ZGEEL/159/99 ( 0.28.05) 0.29.24 JH 566
3.TORFS LAURA AZS /156/98 ( 0.30.42) 0.30.20 514
4.THYS SVELTE HZA /276/98 ( 0.30.64) 0.30.49 499
5.PEETERS ELISE HZA /284/98 ( 0.31.73) 0.30.55 496
6.GIBBS LARA HZA /248/99 ( 0.30.62) 0.31.08 471
7.HELSEN STEFFI ZGEEL/104/98 ( 0.30.75) 0.31.35 459
8.VAN AVONDT LARA HZA /257/99 ( 0.31.38) 0.32.54 411
9.MEEUWIS AMKE AZV  /143/99 ( 0.33.17) 0.32.73 404
10.VOLKAERTS LOTTE HZA /290/98 ( 0.34.52) 0.32.80 401
11.VORSSELMANS KARO AZK /224/99 ( 0.33.32) 0.33.13 389
12.PLUIJM SAAR zZS /273/99 ( 0.34.45) 0.33.27 384
13.VAN LOON EMILY AZV  /133/98 ( 0.35.36) 0.33.35 382
14.DE PUYDT ELKE AZV  /105/98 ( 0.33.68) 0.33.57 374
15.STIELTJES KAREN AZK /210/98 ( 0.33.61) 0.33.99 360
16 .ROMBOUTS LIESJE AZK /226/99 ( 0.33.70) 0.34.30 351
17.VERVOORT MAYA AZS /193/98 ( 0.34.04) 0.34.51 344
18.CLAES LAURA HZA /285/99 ( 0.33.64) 0.35.13 326
19.DEFLOOR JULIE HZA /295/98 ( 0.35.89) 0.35.64 313
CAS EMMA zZS /271/99 ( 0.33.93) Swé. 4
Kadetten
1.SMETS SILKE HZA /202/97 ( 0.27.67) 0.27.57 675
2.BOLLEN CELIEN ZGEEL/006/96 ( 0.28.18) 0.28.83 591
3.KEUPPENS ELLEN HZA /214/96 ( 0.28.64) 0.29.10 574
4.VAN ROMPAEY CELIEN HZA  /277/97 ( 0.29.70) 0.29.54 549
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5.CEULEMANS JOLIEN HZA /207/97 ( 0.29.29) 0.29.90 530
6 .VORSSELMANS JORINDE AZK /191/96 ( 0.29.96) 0.30.22 513
7.MELIS JESSICA ZGEEL/041/96 ( 0.28.99) 0.30.42 503
8.SEGERS NATHALIE AZK /190/97 ( 0.30.42) 0.31.16 468
9.SPEELEVELD JETSKE BRABO/963/97 ( 0.31.12) 0.31.35 459
10.VEREECK SARAH AZK /218/97 ( 0.32.56) 0.31.80 440
11.VAN NOTEN BEAU HZA /266/97 ( 0.34.71) 0.32.19 424
12.COLSON LORE AZK /170/96 ( 0.32.12) 0.32.20 424
13.VAN DEN BERGH NONA AZS /164/97 ( 0.32.84) 0.32.52 412
14 .DOCKX JANA AZV  /106/97 ( 0.32.48) 0.33.09 391
15.CHRISTIAANSEN JOKE 7S /319/97 (——.——.-—) 0.36.84 283
Seniores
1.VAN ROOIJEN CARLIJN AZV  /148/95 ( 0.28.78) 0.29.54 549
2 .KEUPPENS EVELIEN HZA /195/94 ( 0.29.97) 0.29.66 542
3.PEETERS CHARLOTTE ZGEEL/049/94 ( 0.30.36) 0.30.30 509
4.VAN RIEL NOOR AZK /068/91 ( 0.32.20) 0.31.92 435
5.VAN AKEN AUDREY HZA /170/95 ( 0.34.27) 0.35.37 320
WEDSTRIJD 12 :50m vrije slag jongens
Benjamins
1.JACOBS WANNES AZV  /120/00 ( 0.31.61) 0.30.95 325
2 .KEUPPENS THOMAS HZA /279/01 ( 0.32.01) 0.32.07 292
3.ZWIJNS JUSTIN 7S /302/00 ( 0.34.38) 0.33.42 258
4.STAES THOMAS SHARK/350/00 ( 0.34.33) 0.33.99 245
5.BERGHMANS JENS ZS /309/01 ( 0.39.46) 0.34.70 231
6 .DEVOS DAVID AZK /229/00 ( 0.34.96) 0.35.61 213
MENTEN YARI ZGEEL/130/01 ( 0.36.72) 0.35.61 213
8.STROOBANTS MIKE SHARK/364/00 ( 0.38.62) 0.35.73 211
9.SOMERS KORNEEL BRABO/956/00 ( 0.37.15) 0.36.09 205
10.GOOSSENS GILLES HZA /289/00 ( 0.36.81) 0.36.56 197
11.BERGES JENS HZA /298/01 ( 0.37.16) 0.36.86 192
12.CLE MICHIEL HZA /283/00 ( 0.39.33) 0.37.70 180
13.LEYS MILAN AZS /185/01 ( 0.39.07) 0.38.32 171
14.RIJX STEF AZS /176/01 ( 0.38.16) 0.38.39 170
15.DE SCHUTTER LANDER SHARK/347/00 ( 0.40.67) 0.39.68 154
16.DE WINTER KRISTOF SHARK/420/00 ( 0.39.90) 0.39.99 151
17.BAETEN JENS zZS /313/01 ( 0.43.62) 0.40.45 146
18.VAN VLASSELAER DAAN AZS /208/01 (——.——.—-) 0.57.36 51
MORRE JONAS ZGEEL/127/01 ( 0.33.94) ATTEST
Miniemen
1.DE GRAAF CHRISTOPHE zZS /250/99 ( 0.27.35) 0.27.17 JH 480
2 .KEUPPENS STIJN HZA /252/99 ( 0.28.65) 0.28.08 JH 435
3.SMETS JEROEN HZA /230/98 ( 0.30.55) 0.29.39 380
4.VAN LAERE MATTHEW ZS /280/98 ( 0.29.54) 0.29.68 369
5.GROSEMANS ARNO HZA /264/99 ( 0.30.73) 0.29.92 360
6.BUS STANLEY ZS /248/98 ( 0.30.13) 0.30.70 333
7.PEETERS THOMAS AZS /179/99 ( 0.32.40) 0.32.57 279
8.LEPSCH ROBBEN AZV  /121/99 ( 0.33.59) 0.33.06 267
9.LEERS JOPPE AZS /177/99 ( 0.36.60) 0.35.10 223
10.DE VRIEND STIG HZA /293/99 ( 0.36.80) 0.37.32 185
DEFLOOR LOUIS HZA /294/99 ( 0.34.45) Swé. 4
LANE AGNUS 7S /316/98 ( 0.28.32) FORFAIT
VERSCHAEREN SENNA HZA /240/98 ( 0.31.48) FORFAIT
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Kadetten
1.KRUIJTZER BRAM BRABO/765/97 ( 0.26.01) 0.25.67 JH 570
2.DE JONGHE ARNO BRABO/366/96 ( 0.26.13) 0.26.89 496
3.GIBBS BRENT HZA /241/97 ( 0.27.60) 0.27.45 466
4.CLAES ARNAUD AZS /134/97 ( 0.28.08) 0.29.69 368
Seniors
1.BES HANNES AZK /058/90 ( 0.26.37) 0.26.42 523
2 .CLAERHOUDT RAFAEL AZK /183/92 ( 0.26.06) 0.26.76 503
3.VAN HOVE MICHIEL HZA /211/95 ( 0.27.86) 0.26.82 500
4.TRUYTS MAARTEN HZA /153/95 ( 0.26.83) 0.26.87 497
5.LEYERS YVES HZA /288/88 ( 0.27.74) 0.27.57 460
6.GEERS JIRI AZK /011/74 ( 0.27.42) 0.28.43 419
7.DE MAERE LARS 73 /239/95 ( 0.29.53) 0.29.23 386
8.DOM JASPER HZA /243/95 ( 0.30.70) 0.29.74 366
9.MICHIELS GIEL AZV  /102/95 ( 0.29.74) 0.30.61 336

CLAES PHILIPPE AZS /104/93 ( 0.23.83) FORFAIT

DANK VOOR UW AANWEZIGHEID EN EEN BEHOUDEN THUISKOMST



